

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

Nazwa jednostki kontrolowanej:	Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku
Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzecзовym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:	DRR-XI.1711.1.2019
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	Nie dotyczy
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	Nie dotyczy
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	02.12.2019-20.12.2019
Zakres /przedmiot kontroli:	<p>Kontrola realizacji wybranych zadań statutowych:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Realizacja zadań statutowych:<ol style="list-style-type: none">1) opracowywanie badań i analiz rynku pracy, w tym prowadzenie monitoringu zawodów deficytowych i nadwyżkowych oraz badanie zapotrzebowania na pracę w celu podniesienia efektywności prowadzonych działań na rzecz wzrostu i promocji zatrudnienia;2) inicjowanie i realizowanie przedsięwzięć mających na celu rozwiązanie lub złagodzenie problemów związanych z planowanymi zwolnieniami grup pracowników z przyczyn dotyczących zakładu pracy;3) realizowanie zadań wynikających z koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego państw członkowskich Unii Europejskiej, państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego nienależących do Unii Europejskiej oraz państw niebędących stronami umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, których obywatele mogą korzystać ze swobody przepływu osób na podstawie umów zawartych przez te państwa ze Wspólnotą Europejską i jej państwami członkowskimi oraz państw, z którymi Rzeczpospolita Polska zawarła dwustronne umowy międzynarodowe o zabezpieczeniu społecznym, w zakresie świadczeń dla bezrobotnych, w szczególności:<ol style="list-style-type: none">a) pełnienie funkcji instytucji właściwej;b) przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków bezrobotnych o wydanie odpowiednich dokumentów w sprawach świadczeń z tytułu bezrobocia;c) wydawanie decyzji w sprawach wymienionych w art. 8a ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy4) realizacja zadań z zakresu dofinansowania kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej;2. Wykorzystanie urlopów wypoczynkowych za 2018 r. wg stanu na dzień 30 września 2019 r.3. Skargi i wnioski.4. Wprowadzanie uchwał podjętych przez Zarząd Województwa Podlaskiego do BIP-u.
Ustalenia kontroli:	Nie stwierdzono nieprawidłowości. Brak uwag i wniosków.

Zalecenia pokontrolne:	Nie wydano zaleceń pokontrolnych.
Akta sprawy:	<ul style="list-style-type: none">– upoważnienie do przeprowadzania kontroli,– pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych,– korespondencja z jednostką kontrolowaną,– protokół z kontroli– Lista sprawdzająca wraz z załącznikami.
Osoby przeprowadzające kontrolę:	Edyta Siemieniuk , Kierownik Referatu, Referat Kontroli Systemowych Wiesława Kulesza, Główny Specjalista, Referat Kontroli Systemowych Departament Rozwoju Regionalnego
Opracował informację:	Wiesława Kulesza główny specjalista, Referat Kontroli Systemowych Departament Rozwoju Regionalnego
Data opracowania:	05.02.2020
Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :	Departament Rozwoju Regionalnego Białystok ul. Poleska 89